

Årsredovisning

för

JABAB Aktiefbolag

Org.nr. 556395-7983

Räkenskapsåret

2024-05-01 — 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Sebastian Raquette, Styrelseledamot

2025-10-27

Styrelsen för JABAB Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet specialiserad inom rivning- och håltagningsarbete.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	35 717 060	61 709 052	31 041 648	38 908 054	40 793 775
Resultat efter finansiella poster	1 438 178	8 196 800	1 123 559	5 133 941	3 964 220
Balansomslutning	15 166 618	23 735 321	14 481 412	17 616 875	24 590 903
Soliditet (%)	56	54	55	63	53

Kommentar till flerårsöversikt

Förra bokslutsårets omsättning beror främst på att större projekt som slutförts under året, varför årets omsättning har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	43 477	5 614 564	5 778 041
Utdelning	0	0	-5 500 000	0	-5 500 000
Balanseras i ny räkning	0	0	5 614 564	-5 614 564	0
Årets resultat	0	0	0	1 371 405	1 371 405
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	158 041	1 371 405	1 649 446

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	158 041
Årets resultat	1 371 405
Summa	1 529 446

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	129 446
Summa	1 529 446

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 400 000 kr, vilket motsvarar 2 800,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 717 060	61 709 052
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning			-20 600
Övriga rörelseintäkter		34 630	407 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 751 690	62 096 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 988 983	-30 429 841
Handelsvaror		-4 827 485	-5 385 711
Övriga externa kostnader		-2 968 596	-3 725 190
Personalkostnader	2	-13 332 553	-13 859 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-527 555	-682 031
Summa rörelsekostnader		-34 645 172	-54 082 701
Rörelseresultat		1 106 518	8 013 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		340 855	184 924
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 195	-1 642
Summa finansiella poster		331 660	183 282
Resultat efter finansiella poster		1 438 178	8 196 800
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		344 717	-1 087 000
Förändring av överavskrivningar		16 273	42 545
Summa bokslutsdispositioner		360 990	-1 044 455
Resultat före skatt		1 799 168	7 152 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-427 763	-1 537 781
Årets resultat		1 371 405	5 614 564

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		310 832	642 554
Inventarier, verktyg och installationer	3	368 311	564 144
Summa materiella anläggningstillgångar		679 143	1 206 698
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		98 958	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 958	0
Summa anläggningstillgångar		778 101	1 206 698
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 271 003	7 956 257
Övriga fordringar		863 093	159 976
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 255 337	2 320 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		385 804	255 055
Summa kortfristiga fordringar		6 775 237	10 691 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 613 280	11 837 316
Summa kassa och bank		7 613 280	11 837 316
Summa omsättningstillgångar		14 388 517	22 528 623
SUMMA TILLGÅNGAR		15 166 618	23 735 321

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		158 041	43 477
Årets resultat		1 371 405	5 614 564
Summa fritt eget kapital		1 529 446	5 658 041
Summa eget kapital		1 649 446	5 778 041
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 260 455	8 605 172
Ackumulerade överavskrivningar		309 995	326 268
Summa obeskattade reserver		8 570 450	8 931 440
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut			10 083
Leverantörsskulder		1 498 820	4 482 665
Skatteskulder		0	441 254
Övriga skulder		504 003	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 943 899	4 091 838
Summa kortfristiga skulder		4 946 722	9 025 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 166 618	23 735 321

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner och andra tekniska tillgångar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka framgår av obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget vinstavräknar succesivt utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, enligt huvudregeln

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	20	21

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 128 940	5 028 315
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		140 625
Försäljningar/utrangeringar	-29 664	-40 000
Utgående anskaffningsvärden	5 099 276	5 128 940
Ingående avskrivningar	-3 922 242	-3 280 211
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-497 891	-642 031
Utgående avskrivningar	-4 420 133	-3 922 242
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	679 143	1 206 698

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm2025-10-24

Peter Sebastian Raquette
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Per Artvin
Revisor
